

32.0003.89.2024

WPLYNEŁO
RADA MIEJSKA W MRĄGOWIE

26-09-2024

64 M / 1
Mrągowo dn. 26.09.2024 r.

Maciej Dzimidowicz

Radny Rady Miejskiej

L. dz. Zał.
podpis *Maciej Dzimidowicz*



RPW/16933/2024
Data: 2024-09-26
UM MRĄGOWO

Do Pana Jakuba Doraczyńskiego

Burmistrza Miasta Mrągowo

za pośrednictwem Przewodniczącej Rady
Miejskiej

Szanowny Panie Burmistrzu,

Zwracam się dwoma z zapytaniami dotyczącymi mola przy promenadzie na wysokości placu Jana Pawła II oraz pomostu na plaży przy os. Grunwaldzkim.

Czy możemy jeszcze w tym roku zamontować na molo barierkę/poręcz przy jednym z wejść? Węższe wejście nie posiada z jednej strony barierki/poręczy i to stwarza ryzyko przypadkowego wpadnięcia do wody osób korzystających z mola, szczególnie dzieci.

Drugie zapytanie i propozycja dotyczy budowy skoczni/trampoliny na pomoście plaży przy os. Grunwaldzkim. Wiele osób tam kąpiących się, skacze do wody z barier/poręczy pomostów co stwarza zagrożenie bezpieczeństwa oraz utraty zdrowia, a także mocno osłabia wytrzymałość i trwałość konstrukcji pomostów. Czy jest możliwość budowy takiej skoczni/trampoliny wioną przyszłego roku?

Jeżeli na moje zapytania otrzymam odpowiedź pozytywną, będę wdzięczny za określenie przybliżonego terminu realizacji tego co powyżej.

Z wyrazami szacunku

Maciej Dzimidowicz

Burmistrz Miasta Mrągowa
11-700 Mrągowo
ul. Królewiecka 60.A
woj. warmińsko-mazurskie

Pan

Maciej Dzimidowicz
Radny
Rady Miejskiej
w Mrągowie

Nasz znak: BR.0003.89.2024

Data: Mrągowo, dnia 03.10.2024 r.

Dotyczy: mola przy Pl. Jana Pawła II oraz pomostu przy ul. Nadbrzeżnej
w Mrągowie.

Odpowiadając na Pana zapytanie z dnia 26.09.2024 r., dotyczące montażu dodatkowej poręczy na molo przy Pl. Jana Pawła II uprzejmie informuję, że przedmiotowe zadanie nie było planowane i w budżecie miasta na 2024 r. nie zabezpieczono środków na ten cel. Ponadto, nikt wcześniej nie zgłaszał takiej potrzeby. Również Zarządca tego terenu nie miał podobnych zgłoszeń.

Natomiast co do budowy skoczni/trampoliny na plaży przy ul. Nadbrzeżnej to, jak słusznie Pan zauważył, skaczący do wody stwarzają ogromne zagrożenie bezpieczeństwa dla pozostałych użytkowników kąpieliska. Z uwagi na krótki sezon kąpielowy, ukształtowanie dna jeziora, analizie przepisów dotyczących funkcjonowania tego typu urządzeń, po wysłuchaniu opinii na ten temat organizatora kąpieliska i biorąc pod uwagę stan techniczny pomostu przy ul. Nadbrzeżnej oraz przede wszystkim bezpieczeństwo osób przebywających na wodzie, tut. Urząd nie planuje montażu skoczni/trampoliny na plaży przy ul. Nadbrzeżnej w Mrągowie.

BURMISTRZ

Jakub Doraczynski

Sprawę prowadzi: Ewa Kuśpiet,
Referat Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, pok. 05
tel. 89/741 90 38

